
ZARZĄDZENIE NR 734/23 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

o zmianie Zarządzenia nr 196/16 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 1 marca 2016 roku 
w sprawie ustalenia zasad przydziału środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia 

roboczego 

Na podstawie art. 2376 - 23710 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1510, 1700 i 2140 oraz z 2023 r. poz. 240, 641), oraz rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy 
(Dz. U. z 2003 r. nr 169, poz. 1650, z 2007 r. nr 49, poz. 330, z 2008 r. nr 108, poz. 690, z 2011 r. 
nr 173, poz. 1034 oraz z 2021 r. poz. 2088) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 196/16 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 1 marca 2016 roku 
w sprawie ustalenia zasad przydziału środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia 
roboczego, zmienionego Zarządzeniem 342/17 z dnia 3 marca 2017 roku, załącznik nr 1 „Tabela norm 
przydziału środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego dla pracowników Urzędu 
Miasta w Bielsku Podlaskim”, otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Organizacyjno-Gospodarczemu Urzędu 
Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 518E3B98-10CE-4516-ABC9-34085110D2F4. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 734/23 
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 
z dnia 12 czerwca 2023 r. 

Tabela norm przydziału środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego dla 
pracowników Urzędu Miasta w Bielsku Podlaskim 

 
Stanowisko pracy 

Zakres wyposażenia 
R-odzież i obuwie robocze 
O-ochrony indywidualnej 

Przewidywany okres 
używalności: 
w miesiącach 

do zużycia 
1 2 3 

Kasjer R-fartuch z tkaniny 
syntetycznej. 

36 m-cy 

Pracownik wykonujący 
czynności kontrolne w terenie 

O-kurtka przeciwdeszczowa, 
O-buty gumowe. 

do zużycia, 
do zużycia 

Archiwista R-fartuch płócienny lub z 
tkaniny syntetycznej, 
O-rękawiczki, 
O-półmaska filtrująca. 

36 m-ce, 
do zużycia, 
do zużycia. 

Robotnik gospodarczy1 R-ubranie drelichowe, 
R-czapka drelichowa lub 
chustka, 
R-trzewiki przemysłowe, 
O-kurtka przeciwdeszczowa, 
O-gumofilce, 
O-kurtka watowa, 
O-rękawice drelichowe i 
ocieplane, 
O-czapka zimowa, 
O-ochronniki słuchu, 
O-okulary ochronne, 
O-maska przeciwpyłowa. 

12 m-cy, 
24 m-ce, 

 
24 m-ce, 
36 m-cy, 

3 okresy zimowe, 
3 okresy zimowe, 

do zużycia, 
 

do zużycia, 
do zużycia, 
do zużycia, 
do zużycia. 

Kierowca samochodu 
osobowego 

O-ubranie drelichowe lub 
fartuch drelichowy, 
O-rękawice ochronne, 
O-buty gumowe. 

do zużycia, 
do zużycia, 
do zużycia. 

Konserwator R-czapka lub beret, 
R-ubranie drelichowe lub 
fartuch drelichowy, 
R-trzewiki przemysłowe, 
O-buty gumowe, 
O-kamizelka ocieplana, 
O-rękawice ochronne. 

24 m-ce, 
12 m-cy, 

 
24 m-ce, 

do zużycia, 
3 okresy zimowe, 

do zużycia. 
Sprzątaczka R-okrycie głowy, 

R-fartuch drelichowy lub 
syntetyczny, 

12 m-cy, 
36 m-cy, 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 518E3B98-10CE-4516-ABC9-34085110D2F4. Podpisany Strona 1



R-buty profilaktyczne, 
O-kamizelka ocieplana, 
O-rękawice gumowe. 

12 m-cy, 
5 okresów zimowych 

do zużycia. 
Pilarz R-ubranie robocze dla pilarza, 

R-trzewiki przemysłowe, 
O-rękawice ochronne, 
O-kask ochronny z ochronami 
słuchu i okularami. 

36 m-cy, 
36 m-cy, 

do zużycia, 
24 m-ce. 

1 dotyczy pracowników wykonujących prace pielęgnacyjne terenów zielonych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 518E3B98-10CE-4516-ABC9-34085110D2F4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

